
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2020 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 

2019 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 
dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 
wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 7 000,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

Id: B2D2E08A-A95C-426D-B6BD-D790E0CC7243. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 625 075,00 626 475,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 400,00

43 523 029,55 43 524 429,55

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

1 400,00

85215 1 400,00

1 400,00

Razem: 1 400,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.23.2020

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 18 lutego 2020 r.

Id: B2D2E08A-A95C-426D-B6BD-D790E0CC7243. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 913 000,00 906 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 903 000,00 896 000,00

4810 Rezerwy 453 000,00 446 000,00

852 Pomoc społeczna 1 537 102,40 1 538 502,40

Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 101 400,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 101 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27,00

926 Kultura fizyczna 686 246,27 693 246,27

Pozostała działalność 136 574,27 143 574,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 574,27 105 574,27

49 023 279,55 49 024 679,55

85215

92695

Razem:

7 000,00

1 400,00

Zmiana planu wydatków gminy na 2020 rok

Rozdział Zmiana

-7 000,00

75818 -7 000,00

-7 000,00

1 400,00

1 400,00

1 373,00

27,00

7 000,00

7 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.23.2020

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 18 lutego 2020 r.

Id: B2D2E08A-A95C-426D-B6BD-D790E0CC7243. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 46 526,00 1 400,00 47 926,00 46 526,00 1 400,00 47 926,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 400,00 1 400,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 373,00 1 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27,00 27,00

12 696 957,00 1 400,00 12 698 357,00 12 696 957,00 1 400,00 12 698 357,00

Dochody Wydatki

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami w 2020 roku 

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.23.2020

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 18 lutego 2020 r.

Id: B2D2E08A-A95C-426D-B6BD-D790E0CC7243. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.23.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczy działu:

852 Pomoc społeczna, w którym zwiększa się o kwotę 1 400,00 zł dochody i wydatki
w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na
2020 rok (cz. 83, poz. 24) stanowiące dotację na I kwartał 2020 roku, z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości
2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego
FB-I.3111.9.2020.8 z dnia 28 stycznia 2020 r. (decyzja Ministra Finansów z dnia 24 stycznia
2020 roku nr MF/FG4.4143.3.17.2020.MF.57).

758 Różne rozliczenia, w którym rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie
7 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadania w dziale 926 Kultura fizyczna, rozdziale
92695 Pozostała działalność ze względu na konieczność zabezpieczenia wkładu własnego w celu
przystąpienia do konkursu – Pięknieje Wielkopolska Wieś (sołectwo Fanianowo), ogłoszonego
przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego - Departament Rolnictwa i Rozwoju
Wsi.

Id: B2D2E08A-A95C-426D-B6BD-D790E0CC7243. Podpisany Strona 1




